https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

围和保修期限内发生质量问题，按照《建设工程质量保修书》要求， 由乙方负责维修， 确

保工程质量复验合格。

十二、 本合同一式八份， 甲乙双方、 监理单位、 财 务等部门留存备案 。

十三、 本合同自签字之日起生效，在合同履行过程中， 如发生争议， 甲、 乙双方先

行协商，协商不成时由甲方所在地人民法院诉讼解决。

十四、 本合同条款对特殊情况若有未尽事宜，以住建部、 工商总局制定的《建设工

程施工合同示范文本》相关要求为准， 其他事项双方可根据具体情况结合有关规定， 议定

附则条款，经审定后作为本合同附件，以便共同遵守。

(公章)乙方：甲方： (公章)

法定代表人

2 0 2 5 年 10月27日

https://v3.camscanner.com/user/download